закон лицензи и разрешения); покупко-продажба, наем, сделки от всякакъв вид с движимо и 

недвижимо имущество; строителство; търговия; консултантска дейност; агентство; както и 

всяка друга дейност, незабранена със закон. 

Капиталът на дружеството е в размер 25 000 (двадесет и пет хиляди) лева, и е изцяло 

внесен. „Енид Груп България“ ЕООД се управлява и представлява от Стоян Марчев Баумайер 

– управител. 

Видно от горното, „Енид Груп България“ ЕООД e търговец по смисъла на чл. 1, 

ал. 2, т. 1 от Търговския закон, следователно отговаря на изискванията по чл.